ris vel plurium. Ad hoc ppiie facit. d. l. i. so-
ma. Et qz versat hec utilitas respectu vniuersi
et est apta asserte in quolz particulari: qz p sciari
efficitur doctor et forte papa v'l cardinalis ut
tota die videm. l. Bar. Et p h ena dici pot
q scholaris v'l doctor p ihibeb alij scholari v'l
doctori ut legat voce pcamista.

8 Additio. De hoc habes ter. singu-
larē. c. padi. xv. q. ii. vbi
Bielasius papa phibuit cuidā cpo qui vole-
bat facere vnū baptisterii ppe quoddā mo-
nasteriū monacho zne illud saceret: qz ppter
strepitū illuc aduenientiū: dicti monachi nō po-
terat secure nec quiete dcuota officia sua cele-
briare. Et i toto mundo nō habes ter. ita claz
p religiosis vt possint expellere fabri si vellet
morari. ppe mōnasteriū si malleolo impedit
officia religioso vel ipediret quiete insurmo-
ruz et huiusmodi. Et hec nō qz sepe accidunt
in practica.

9 In gbus casibus remittat cēsus vel pēfio
rei locate: R. si pducto expellit sit remissio p
rata tēpōis: vt dictū ē. s. Item ppter id qd
pter pfectudinem evenerit: virtutē pesta vel
alia acris intēperies i deuastatiō fructuum: vt
l. et pducto. ff. co. Dir. hoc intelligit qz et vi-
cio terre solito et fortuito hoc accidit. h. si vi-
cio et dibilitate terre hoc accidit: nulla sit remis-
sio: vt qz vinū coacuit: vel herbis segetes cor-
rupte sunt: qz hoc pot colono imputari: qz nō
remouit herbas et alia impedimenta. Itē sit re-
missio nō ex inundatiō fluminis isolata: sed p
terremotū: vel casina. i. biatuz terre. Aut ppi i
cursum hostiū fructus ē amissus: vel magnū
dānū dāti. Idē Im. et Ber. Idē pp sterili-
tate afficiēt pductores magno incommodo: ni
si sterilitas valcat ppcnsari cum vberitate pre-
cedētis vel sequētis anni. Et si et hec remissio
p rata sterilitatis. d. c. pp. Et h. Bos. sterili-
tas itēlligit fm vulgi opionē. Et h. Panoz.
ista op. pot sustentari: et quo let nō determi-
nat. Ipse m̄ ponit aliaz opiones Bar. in. l. l.
C. loca. vbi dicit: qz si vltra dimidiā iusti pccij
ēlesus pducto sit remissio p rata. Si ergo
sit recollecti ita modici fructus qz soluedo pē-
sione qz remaneret dēcept vltra dimidiā iusti
pccij: d̄z fieri desalatio.

10 Additio. Ade m̄ pdictis vnū sin-
gularissimum qd nō do-
alex. d. imo. i. p. c. v. i. cipiente. Redēptoris

nī zē. Nō puto. vbi qz si cōductor iuravit
soluere locatori singulo āno affictū et canonē
et cessat soluē vno āno an ipo iuf cadat a iure
sue pductois et eo qz ē piur. et pcludit qz sic:
l. qz maior. C. de transac. Et terminis i pctu
locatoris dicit bal. i. c. qrelā d iuriu. sup gl. i.
imo dicūt cōiter doct. in. d. l. si quis maior. qz
dispositio illius. l. h. locum in quolibet ptra-
ctu iurato.

ff inis

An autez debeat augmentari pensio p
pter vberitatez: sicut sit remissio pp sterilitatis
Conclude p Panoz. i. d. c. pp. qz aut vberitas
cōigit qz fructus multū valent vltra solitu-
z et tac nō d̄z fieri augumentatio: nec diminutio pp
vilitatez pccij. Aut vberitas ptingit pp idustriā
colonii: t nō d̄z augumentari: ne sua diligentia
fit sibi dānosa. Aut ptingit ppter bonitatem
rei: t etiam non sit augumentatio: quia domi-
nus locauit bonitatem rei meliori precio quo
potuit. Aut contingit cāu fortuito. puta loca-
ui molendini: de quo pducto solebat pcpere
et qnugantia. nunc aut quia alia molendina
sunt destructa pcpit. c. hoc enim cāu est sien-
da augumentatio pccisionis p rata. Nam sicut
p casum fortuitus ptingente sterilitatez sit re-
missio. vt i. d. c. ppter. ita d̄z fieri augumen-
tatio ppter vberitatez ptingente casu fortuito:
vt ptrarioz eadē sit disciplina. Et fm gl. i. d.
c. ppter. debet intelligi de eo colono q certaz
pecunia annuatim d̄z: vel certas corbes. t nō
de partiario qui cū domino lucrum et dānum
pnt. Et dicit Panoz. q iste proprie non dicit
cōductor: sed potius accedit ad naturaz socie-
tatis. vnde iura loquētia de societate dissoluē
da habent locuz in isto. vt notat Bar. in. l. si
merces. s. vis maior. ff. co. qd est notandū vt
per mortē alterius dissoluēt societas: nec tran-
seat i heredē. l. iii. t. l. nemo pot. ff. p socio.

Et vt pscete habeat materia circa contra-
ctū locatoris et pductionis. s. virum mrces:
v'l pensio sit minuenda: v'l etiā totaliter remit-
teda vel augēda. Dic qz ipcelocans: aut locator
agros: aut res: aut opas. Si agros: sic nocet
locatori cāus fortuit. s. vt nō habeat merces:
dez nisi pro rata. vnde propter sterilitatem re-
mittitur pensio. Si vero locet res: aut stat
p locatori: em quominus re conducta: vtatur:
aut per conductorē. Si per locatorē: aut
stat per eum pure: et sic tenetur ad interes-
tē. vt. l. si de fundo. C. locati. Si vero non

er voluntate: s_p casum fortuitū er pte eius vel
et parte rei locate contingētem: tūc pensio re-
mittitur p rata. Etēplū et parte locatōis:
puta q_ppter delictū cuius fundus locatus pu-
blicatus ē. Etēplū et parte rei sicut si edes
locate cruxse fuerit: vel ager terremotu co-
ruit. vt. l. quis domū. t. l. et cōducto. t. l. s_p
addes. ss. locati. Idē dic quādo et necessitate
adueniēte locatōi: oportet cōducto: ē expel-
lere. vt. l. qui insulam. t. l. si fundus. ss. co. Si
vero stat per cōductore v̄l per eius culpā quo
minus re locata vta: nihilominus totā pen-
sionē soluerē tenet. vt. l. colonus. s. naues. ss.
eo. Si vō et cāu fortuito erquo re locata vti
nō potuit. Similr tenet quādo locato: alteri
locado verisilr mercedē būiss; al's nō: vt p_p
et. l. s. s. j. f. ad. l. ro. de iac. facit. l. sed addes.
s. cum quidā. ss. loca. S_p in cāu quādo quis
locauit opas: nec p eī stat quoniam cas sol-
uat s_p per cōductore: sic talis cōducto: ē si ipē
diatur cāu fortitor: nihilominus p_psta
bit. vt. i. d. s. cū qdā. qd v̄r v̄rū i p_psientia qn
talibz locatōi nō būit cui locado opera: ac qui
ret mercedē pp talē locationē: quā merce-
dē habuisset: si tali non locasset. Si vero stat
per locatorē quoniam opas prestaret: tūc si
nō ipeditur cāu fortuito tenet ad oē iteresse:
nec mercedē bēbit. Si vero ipeditur cāu for-
tuito sic remittit pēsio p rata ipsi. vt ē cāus
in. l. si vno. s. itē cū quidā. ss. loca. Idēm fn. l.
si bii. C. loca. t. Laduocatōis. C. de cōdi. ob
cām. Non autē tenetur ad iteresse. Et si iam
icobasset opas v̄l fecisset aliquas expēsas ad
se preparādū: et talis cāu fortuito impeditur
repetet cas expēsas quas fecit ppter hoc. vt
i. l. si pecunia i pun. ss. de cōdi. ob cām. t ibi
bētur de eo qui parauerat se ire ad locū t ipē
ditus fuit per tēpestatē. s. allit hoc vt nō re-
mittatur pēsio quādo et cāu fortuito stat per
locatorē in aduocato: qn nō repetitur salariū
ab eius heredibz ipo moxente. l. s. de va. t
etraor. cog. Idē de quoqūz habēt officiūz
publicū: et sic loquī. l. arboribz. s. de illo. ss. d
vñs. t. l. diē functo. ss. de offi. ass. Itē fauore
libertatis. vt. l. cū heres. s. sticu. ss. de sta. l.
Hoc elicuit et Azo. t Bar. t all. in. d. s.
cū quidā. Et hoc tene nisi cōsuctudo al'r h̄st.

Etēplū et parte rei qui dīcēdū de scri-
ptore qui locauit operas. Nam si per cū stetit
sc̄ sui culpa: vel p casu fortuitū in cūs glōna

contingētem: tūc liberatur cōductor: a presta-
tione mercedis. Si vero stetit per cōductorē
vel per cāu in cī personā cōtingētem: tūc se-
cus. Et sic p pdicta hēs p cordare multas le-
ges que iniicē videtur p̄tie.

¶ D̄trū locās fundū alicui ad mediū nulla sa-
cta mētioē de arboribz: nūquid colonus hē
bit partē fructū arborū? R. q nō: sed locator
habebit omēs. l. fructū. ss. de vñs. Et si colo-
nus destruat arbores: tenebit. Similr cī cul-
pe ipputa si alijs cī odio arbores excidat. l. si
merces. s. culpe. ss. loca. qd limita fm glo. in
d. s. culpe. qd ppter culpā suā seu doluz tale
odis ē causatum: al's non.

¶ Mūgd postqz colonus sciauit agrū: si dñs
eu vēdat alicui poterit expelli p épotorē? R. q
nō: s_p medietatē fructū hēbit vel. put que-
nerat. si m vēdorū oēs fructū accepisset: ager colonū
p vēdorē. ss. de lc. i. l. nihil. Epale m
privilegiū būt colonus fisci būt Rodo. S_p ad-
uerte q succedēs i relocata: si ē de būtūs ee
cl'astis et sit sc̄ ab h̄ntē administrationē: et cū
dibitū solēnitatibz t cāis: t ad debitū tēpus
tenet stare locatōi. Et si eccl'a forst lesa posset
petre restitutioē i integrū. c. j. d. resti. in iteg.
t. c. i. de re. ec. nō alie. Si vero n̄ hēbat admi-
nistratōe: vt sūt cāonicī simplices: sic n̄ tenet
stare: qd eparat vñsfructario q n̄ pōt locare
ultra tēpus vite sue. l. s. gis domū. ss. loca. nū
cū cā rōnabilis t auctoritātē epi fecisset. Lū ve-
ro res locata nō ē eccl'astica: tūc successor vni
versalē tenet stare. l. viā veritatis. C. loca. Sue
cessor vero pticularis in dēcē re nō tenet stare
nisi locator. būiss: administrationē plenā: vt ma-
ritus i pđio donati: qd sic tenet. vt. l. l. si filio. s.
si. ss. so. ma. Idē in tutore respectu pupilli. l.
si tutelle. ss. de admi. tu.

¶ Quid si pōt: aliqd expēdit i re pōt: 16
R. fm Host. si expendit necessario vel vñs r
auris edificauit: vel instituit: ager cōtra loca-
torē vt restituat expēsas. ss. loca. l. dominus.
t. in. d. l. sed addes. s. s. g. l. n. t. ibi glo. S_p
clarior ter. ē in. l. colonus. p. R. ss. eo. t. Si
tn posset tollere ipēsas sine leſioē rei n̄ tenet
locator: s_p ipē cas tollere posset. vt. i. d. s. si in
quiliū. ¶ Predicta nō itēligas de expēsas fa-
cas pōt pascēdo aialī locato vel colēda pos-
sessione t būissmodi. S_p de alijs puta cura-
tione morbi: reparatioē ruines vel plātatio-
ne vinearū t būissmodi.

17 **V**trū locas vasa viciosa ignorat et ppte rea vinū effusuz ē vel marcius teneat ad resti-
tutionē: s. q. sic ad restitutionē iteresse vinis
nei ignoratia eū excusat. Secus eet i pascuis
locatis vbi herba pestifera erat quā ignora-
bat: q. licet aialia cōductoris sint mortua: nō te-
nebitur locator. vt i. d. l. sed addes. s. i. vbi di-
cit glo. hoc eē spāle in locato vt iteresse extra
rem hic veniat. In pscētia nō hēret locuz
dicta. l. nisi quādo locat̄ talia vasa, p bonis.
Secus si simp̄r exhibuisset vidēda per pdu-
ctorē: ignoras ipse: an sint bona vel ne: q. tūc
cum nō sit in aliqua culpa nō tenetur. Ad so-
tiori tenetur ad restitutionē iteresse qui sc̄iter
locat̄ rez viciosa: ar. d. l. sed addes. Et qd̄ di-
co in vasis itellige i omni re viciosa et qua dā
num primo euenerit pōt. Nō nota pro illis
qui locant equos qui psterunt se in aqua: si
destruātur vesces tenentur et similia. Secus
in cōmodato.

18 **V**trū cōducio: teneatur locatori de dāno
quod in re locata cōtingit: s. fm. Hosti. te-
netur si sua culpa cōtingit: vel illonū quorum
opera vni. Et in hoc cōtractu venit dolus:
lata culpa et leuis: cū gratia vtriusq; celebre-
tur, vnde si aurigardū ceteros currū suo tra-
dere contēdit currū exerit: et seruū qui pture
rat quassavit: vel occidit: tenet. s. co. l. Itē que-
ritur. s. si fecit qd̄ quicq; diligēs fecisset: se-
cūs erit. vt. s. i. si merces. s. qui colūnā. De
dāno vcro dato ab alio: cui obuiare nō potuit
nō tenet. s. co. sed de dāno. Similē rē nō te-
netur dāno fortuito: nisi vt dictū ē. s. Lōmo
datū. s. viij. et Casus fortuitus. s. i.

19 **V**trū ille qui locat̄ operas suas facēdas in
re aliqua teneat de dāno illius rei: s. i. s. Mo-
sti. sicut et in superiori. q. Si dānum cōtingit
culpa ipsius: tenetur. aliter nō: vnde si colūnā
transcēdam accepit: vel dolia et huismodi:
et fracta sūt culpa sua vel illorū quoniam opera
vtitur: tenetur etiā de culpa leui. Secus si di-
ligentia adhibuit. d. s. qui colūnāz. Et licet de
dāno ab alio dato nō teneatur: tenet tamē de
custodia. s. co. qui mercedē. Nā et qui merce-
dez pro lola custodia accipit: tenet etiā de le-
uissima culpa. extra de dpo. bona sides. Qui
dam etiā voluerit tenere locatorē operaz ad
trāsuebēdas colūnas et similia que facilr frā-
gūtur: teneri etiā d leuissima p ter. in. d. s. qui
colūnam. vbi dicit: culpa autē absit si omnia

facta sūt que diligētissimus qsq; obseruat⁹
fuerit. Blo. m̄ ibidēt̄ pirari. s. pōt dici
q. aut alijs locat̄ opas i re que requirit diligē-
tissimā curā: et tūc tenebis de leuissima. d. s. q.
colūnā. Aut nō locat̄ operas i re talis ipso-
tie: t sic vera ē opinio glo. q. tenetur solū de
leni. Itē illi qui locat̄ operas suas ad custodiē
dum res alicuius: vel incidentū ligna p do-
mo edificāde vel huismodi: tenetur de dā-
no dato. Itē qui recipit palliū meuz: et postea
per errore dedit alteri: tenet: q. nō tolerat̄ er-
ror i factō proprio. d. l. itē querit. s. itē si pal-
liuz. Itē si vestimenta poliedra accepit: et mu-
res tolerat̄: de culpa tenet. d. l. itē queritur. s.
si fullo. Itē si aliquid sarcieduz: vel polieduz:
vel gēmaz sculpēdaz: vel includēdaz: accepit
tenet: excepto si res vicio suo frāgatur. nā tūc
nō tenetur nūl p speciale pactū. Et ecđe mo-
do si vitulos pascēdos accepit: vel pecora. s.
eo si quis fundā. s. si quis vitulos. t. d. l. item
queritur. s. si gēma. Itē si naua mea i uito po-
nat res meas in alia nau: q. vbi posuerim: et
pij: teneat̄. d. l. item queritur. s. i. Et ibi pa-
ret q. si trāstulit nō i uito domio sed bona si-
de: et sine culpa nō tenet: v̄l ēt si mala side trā-
stulit: sed in eadē nauigatōe vtraq; nauis pūt
s. ad. l. ro. de iac. l. si. s. i.

4 Donec p locatori opis: vt pastori res pe-
nit: et dñs dicat q. perit culpa seu dolo illius
et pastor: negat: cui incubit pbatio: s. i. s. Mo-
sti. q. pastor. Nā cū ipse ratiōc officii debeat
custodiā habere: si dicit amissam oucz: pbat
affuisse culpā sive doluz: sicut argētarius p
bare debet amississe ratōes: cū ruina vel incē-
dio. s. d edēdo. si quis et argētarijs. s. i. Idē
in custode carceris. s. dc custo. reoz. l. si. Nā
qui dolū allegat: dolū p bare d̄z.

Quid si dducto: sūdi aliqd expēdit i recō u-
ducta: s. fm. Hosti. si expēdit necessario vel
utl̄ auxit vel edificauit: vel i stituit ager p lo-
catorē: vt expēsas recipiat. s. co. l. dñs.

5 An autē cōductor in soluedo pēsionē te-
neat ipe pquirere dominū: s. fm. Manor. in
c. significāte de pig. et mēte Bar. i. l. itē illa-
s. de const. pe. q. aut solutio d̄ fieri respectu
alicuius rei et pro aliqua re: et tūc si credito: ē
eiudē fori quo ē illa res situata: et d̄ ire debi-
tor: ad domū cōditoris. Si vero sūt diversi fori
nō tenet ire ad domū creditoris: s. fatus ē q. di-
cat i domo sua: sūz patus sacre si aliquis eēt

qui recipet. Ideo isert Iudicior. & si epibiteo
ta nō ē de foro domini: nō tenetur p canone
soluedo pquirere dominū. Secus si ē eiusde
soni. Sic intellige. e. ppter de loca. hec Iuda
no. Qd bene notabis.

Quādū cōductoꝝ agri vel domus vel alteri
rei possit ē ipsaꝝ alteri locare: R. pōt. C. c. l.
nemo. Et tūc res posterioris pductoꝝ sunt
obligate p̄cipali dñi: vsq ad illā quātitatē
qua iste cōductor secundus tenetur prior. ff. e.
Lxi in lege. h. si colonus.

24 Nullus platus religiosus pōt pcedere ad
vitā: nec ad certū tēpus redditus: vel p̄tē co
rūz alioꝝ: ēt p quacūq pecunia nisi necessi
tas v̄l vtilitas puetus: sive loci erposcat: et ac
cedēte p̄sensu puetus. Aut si puetus nō b̄z: ac
cedēte p̄sensu supioris. Et q p̄secerit incurrit
sinas suspicioꝝ: nec recipiēt acq̄rit aliq̄ ius
tū hoc nō ereditur ad locatoꝝ: vel redditū
aut fructuꝝ vēditōes ad modicū tēpus. vt in
cl. monasterioꝝ. dō re. ec. non alie.

Iudicior. Tres sūt species lu dūs. di. Nā quidā est cō sistens in genio: vt ludus scachoz.

Quidaz ē consiliis in fortuna: vt ludus azar
ri. Quidā ē mītus participās de vtroqz: vt
ludus tabulaz cū tattilis.

¶ Utz ludus alee fū mortale peccatū: R. fz
v̄y. Et si homo nō ducit i p̄suetudinē mortali
ter peccat: q̄n et auaricia ludit: vel p̄cipaliter
cā spoliandi proximū.

¶ An autē pductoꝝ ludoz: tomeamētorum
vel huiusmodi peccatū mortaliꝝ: R. fm Allo
nal. q̄i q̄ ludo iterunt et pductoꝝ ludi peccat
salte vniāl r̄ si hoc ducit in p̄suetudinē: ma
tīne si sit clerici. Nec ob. si dicat q̄ qui cūq
delectat de re que ē mortale peccatum: peccat
mortaliꝝ. sed isti delectatur de huiusmodi que
sūt mortalia peccata: sicut tomeamēta et ludi
aleaz: matīne et cupiditate: ergo peccat morta
liter. Nēdo q̄ maior ē vera de his que sunt
peccata mortalia d̄ se et sua natura: s̄ huius
modi spectacula et ludi d̄ se n̄ sūt mortalia. s̄
soluz aut et p̄stōne eccl̄e: aut et prava itētōe: vt
dicit R. i. iii. vi. xv. loquēdo de tomeamēnis
q̄ si boic̄ illa exēcerēt tēprate et bona intē
tōe et ēt p̄bīti p̄ eccl̄az: n̄ ēt peccatū to
nēare: eo q̄ ludus tal ēt vtilis p̄ desīcioꝝ rei
publice. vñ iure ciuilī p̄bīti n̄ ē. Sz ius ca
nonicū illi p̄bīti p̄ abusus ludētū.

¶ An autē illud q̄ quis lucratur in tomea
mētis possit licite retinere: R. fm R. vbi su
pra q̄ quidā sunt ludi ita p̄bīti: q̄ tamē nō
precipitur restituī q̄ homo lucratur fm legē
illius ludi: sicut sunt tomeamēta: vnde illi qui
lucrantur in tali ludo quāuis peccat: quia sa
clunt cōtra constitutionē eccl̄e: tamē resti
tuere non tenetur.

¶ Quid autē dicēdū de illo qui lucratur in
ludo alee ludēte cum voluntario valēte aliena
re: et cā illo qui nō ē tractus et sine fraude: sed
ex cupiditate: an d̄ necessitate teneat restituere
R. fm R. vbi supra: q̄ licet ludus fortūtā
ire ciuilī q̄ canonico sit prohibitus: lucran
tes tamē per talē ludum nō obligatū de ne
cessitate ad restitutionē nisi p̄ ius ciuilē. Quo
tamē ad iura ciuilia prohibētia huiusmodi lu
dos. dicit Aler. lō. in ti. de v̄suris. q̄ quāuis
alique leges olīz cōdīte fuerint cōtra nimisi
probūm ludū: hodie tamē per cōtrariā cōsue
tudinē abolite reputatū. q̄ patet: q̄ repetē
ti pdita per ludū in foro ciuilī et iudiciale non
datur actio: nec sententia restitutioꝝ sibi sū
nde. Idē tenet Sto. i. iii. vi. xv. vbi dicit q̄ le
ciuilis que permittit pdita in ludo repeti: et p
consequētis restitutis ligat solū illos qui ei sub
sunt. Et forte nulli sūt hodier q̄ vbi ler illa cō
fuerit hēre locū: municipalia preindicat im
perialibus. Et plus aliqui dicit q̄ dato q̄ le
ges ille abrogatē non cēnt q̄ tamē saluz ē: ta
men adhuc tales restitutioꝝ nō tenetur: nisi p
iudicis sententiā sint condēnatū: sicut p̄z de ali
is penis iuri. Et p̄ hac opiniōe cessat iure
ciuilī: vt p̄batuz ēvidētūr Tho. et R. qui in
hoc cānū nibil dicit de erogatiōe pauperibus
fiēda. Idem Jo. an. et Jo. calde. in. c. clericī
officia. de vita et honestate clericoz. qui dicit
tūtū ēt talia pauperibus erogare: nō tamē
dicunt foro necessariū. Idem Alonal. Idem
Astei. s̄ rācīscus zabarel. Raimū. Petrus
de palude. et Archi. flor. Ad hoc facit theo
rica Buil. q̄ vbi restitutio nō est fiēda cer
te persone: sed ē fiēda pauperibus: talis resti
tutio ēt cōsilioꝝ: exceptis tamē quibusdā ca
fibis in quibus ius expresse p̄cipit restitutōe: si
cri: vt ifra dicetur. j. Restitutio vlt. h. ii. Sūt
tamē quidam cānū in quibus ludētū tenet re
stitutio ea q̄ lucratus ē: vt si vicit ab eo q̄ galie
nare n̄ potuit: v̄puta filiosa. seruo: mōachos
p̄digo: furioso: v̄toꝝ n̄ hīc p̄tēr dolcīne

tunc satēdūm ē q̄ talis tenetur restituere patrī: domīo: prelato: curatō: marito & huiusmodi. Idem si fraudē cōmisit puta singēdo se insciū in arte ludēdi: & quasi hominē qui de facili posset decipi sicut faciunt barri: siue cōmisit fraudē in ipso ludo submittēdo tarillos sallos seu etiā fraudulēter iactando: seu maliciose pecunia numerando & huiusmodi tunc perdentī in predictis casib⁹ restituere tene-
tur si sit persona que alienare possit. Si autē alienare nō potuit: restituet illis psonis predi-
ctis. Siquis autē attrahit aliquē ad ludus per
vīz aurū numīā importunitatē & vicit hīn. Inn.
in. c. quia pleriq⁹ de imo. cc. teneat restituere
re attracto & iucto: quia attrahēs fuit in tur-
pitudine. Secus ecōtra: puta q̄ attractus vi-
cit: quia tūc nō illi qui attrahit: b̄ pauperibus
est restituti. Et intellige de ista attractiō: si
ue facta fuerit in p̄cipio: siue in medio vel si-
ne. Et his tribus casib⁹ cōpetit restitutio si
ue repetitio km̄ iura. In alijs autē casib⁹ dī-
cit Archi. s. q̄ ē pauperibus istud lucrū cro-
gandū de honestate: licet alia opinio sit secu-
tior & cōsulēda: nō tñ videtur de necessitate i-
ponēda: vt p̄ hoc denegetur absolutio nolēti
hoc sacere. ex quo p̄ bac opiniōe sunt tot san-
cti & doc. preallegati.